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Stypendia wynoszące po 35 tys. zł mogą
zdobyć badaczki kończące habilitację, a po 30 tys. zł - doktorantki, które okażą się
najlepsze w 15. edycji konkursu L'Oreal Polska Dla Kobiet i Nauki. Badania kandydatek
powinny dotyczyć nauk o życiu i mieć charakter aplikacyjny.

Rozpoczęła się kolejna edycja programu stypendialnego Dla Kobiet i Nauki we współpracy między
L’Oréal Polska, Polskim Komitetem ds. UNESCO oraz Ministerstwem Nauki i Szkolnictwa Wyższego
(MNiSW). Termin nadsyłania zgłoszeń mija 21 maja 2015 r.

 

Do zdobycia jest pięć rocznych stypendiów: dwa dla doktorantek i trzy dla habilitantek. Wysokość
stypendiów w tegorocznej edycji wynosi: 30 tys. zł w przypadku stypendiów doktoranckich i 35 tys. zł
dla stypendiów habilitacyjnych. Ponadto MNiSW przyzna każdej laureatce dodatkowe wyróżnienie –
pokrycie kosztów wyjazdu na wybraną zagraniczną konferencję naukową na terenie Europy.

 

"Siła nauki tkwi w różnorodności. Dlatego nam wszystkim powinno zależeć, aby jak najwięcej kobiet
się w niej realizowało. Polski nie stać na marnowanie kobiecych talentów. Dlatego ważne jest, by
zachęcać wszystkich, którzy chcą wykonywać zawód naukowca. Zwłaszcza kobiety" - podkreśla
minister nauki i szkolnictwa wyższego, prof. Lena Kolarska-Bobińska.

 

Granicą wieku doktorantek chcących wziąć udział w konkursie jest 35 lat, a habilitantek - 45 lat.
O stypendia ubiegać się mogą kandydatki, które są w ostatnim roku realizacji pracy doktorskiej lub
habilitacyjnej i potrafią udokumentować aplikacyjny charakter swoich badań. Badaczki powinny
kontynuować swoje badania w roku pobierania stypendiów.

Szczegóły znajdują się na stronie konkursu: www.lorealdlakobietinauki.pl
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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